
 
 

D E C R E T O  N.º 3.104, DE 06 DE JUNHO DE 2011 

 

Revogam-se em todos os seus termos 

os Decretos nºs 1.848, de 

01.01.2001, e 1.869, de 25.04.2001 

 

O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições legais, 

 

D E C R E T A: 

 

Art.1º Ficam revogados em todos os seus termos a partir desta data, os Decretos nºs 

1.848 e 1.869, datados respectivamente de 1º de janeiro de 2001 e 25 de abril de 2001. 

 
Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Vargem Grande do Sul, 06 de junho de 2011. 

 

 

AMARILDO DUZI MORAES 

 

Registrado e publicado na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Vargem 

Grande do Sul, Estado de São Paulo, em 06 de junho de 2011. 

  

 

RITA DE CÁSSIA CÔRTES FERRAZ 

 
 
 
 
 


